
ENTE PARCO NAZIONALE
dell'

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N.
DEL

OGGETTO: MISSIONE A BONIFACIO (CORSICA) DEL DIRETTORE DEL PARCO NAZIONALE
DELL'ARCIPELAGO DI LA MADDALENA DOTT. VITTORIO GAZALE E DEL CONSIGLIERE PROF.
ANDREA COSSU PER INCONTRO SUL P. O. MARITTIMO PMIBB.

del mese di nella sede dell'Ente ParcoL'anno duemiladodici, il giorno
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto dott. Vittorio Gazale Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio
Direttivo ha approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di
Porto Conte, individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale
direttore del Parco Naturale Regionale di Porto Conte - il direttore prò
tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è
stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/12,
positivamente vistata dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio
e del Mare con nota prot. 0011963 del 26/06/2012;

DATO ATTO

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il
Dott. Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico
di direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO Lo statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena,
adottato con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN 5115 del
15/04/2009;

VISTO II DPR 97/2003;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it
M I N I S T E R O DELL 'AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE



VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009;

VISTO

CONSIDERATA

CONSIDERATO

DATO ATTO

VISTA

VISTO

il Bilancio di previsione 2012, approvato con Deliberazione del Consiglio
Direttivo n. 6 del 27.02.2012 ed approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del
27/04/2012;

La necessità del Dott. Gazale e del Consigliere dell'Ente Parco Prof. Andrea
Cossu di recarsi a Bonifacio (Corsica) il giorno 11/10/2012 per una riunione
nell'ambito di P.O. Marittimo PMIBB;

Che la logistica della missione esige il pernottamento del Dott. Gazale il
giorno 10/11/2012 in un hotel del comune di Santa Teresa di Gallura;

Che in seguito all'indagine di mercato riguardante le strutture ricettive del
Comune di Santa Teresa di Gallura, è stato individuato nell'Hotel
L'Ancora - Via Calabria sn, quale struttura idonea al pernottamento del
dott. Gazale;

L'offerta presentata dall'Hotel l'Ancora via Calabria sn, - 07028 Santa
Teresa di Gallura (OT), prot 6800 del 09/10/2012, pari a € 35,00 ( Euro
trentacinque/00) per il servizio di pernottamento su camera singola;

II preventivo di spesa prot. 6802 del 09/10/2012 fornito dall'agenzia
Isolana Viaggi di Contemar Sri, via Amendola, 15- La Maddalena pari a €
86,00 (Euro ottantasei/00) relativo al servizio di biglietteria per il trasporto
in mototraghetto da Santa Teresa di Gallura a Bonifacio e viceversa, per il
Dott. Gazale e il Prof. Cossu;

DATO ATTO Che si è provveduto a richiedere i C.I.G. per i:

servizio alberghiero N. C.I.G. Z4506B4EBE;

servizi di bigliettazione N. C.I.G. ZA606B4F65.

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare la somma omnicomprensiva di cui € 35,00 (Euro trentacinque/00) a favore
dell'Hotel L'Ancora per il servizio di pernottamento del giorno 10/10/2012 del Dott. Gazale;

di impegnare la somma presunta di € 200,00 (Euro duecento/00) a favore del Dott. Vittorio
Gazale per eventuali spese sostenute durante la missione, che saranno adeguatamente
comprovate;

di impegnare la somma presunta di € 200,00 (Euro duecento/00) a favore del prof. Andrea
Cossu per eventuali spese sostenute durante la missione, che saranno adeguatamente
comprovate;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DEL.LA lUTELA DEL TERRnORIO E DEL MARE



di impegnare la somma complessiva di € 86,00 (Euro ottantasei/00) a favore dell'agenzia di
viaggi " Isolana Viaggi" di Contemar Sri per le spese di biglietteria relative al biglietto della nave
A/R Santa Teresa di Gallura - Bonifacio e diritti di agenzia;

di imputare la somma complessiva di €521,00 (Euro cinquecento ventuno/00) al capitolo 11242
del Bilancio di previsione 2012;

IL DIR
Dott. Vi

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11242 ai
n. &OS 72012, Funz. A Frog. J (Hotel L'Ancora);

/2012. Funz._ A __Prog._ (Dott. Gazale);
/2012,Funz._ ^f Prog. _ (Prof. Cossu)
/2012,Funz. A _Prog._ 3 (Isolana Viaggi)

n.
n.

L'UFFICIO RAGIONERIA
Rosa Ct iì

La presente determinazione n. 38̂  del vfrO* IO • , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della Legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.Iamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data
dal .yto_T *& - 2pj^__con n ^-j^4 del registro.

IL DIRETTORE
Dott. vittbH* GAZALE

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.Iamaddalenapark.it MINISTERO DELL'AMBIENTE
£ DELLA TUTELA DEI. TERSrTOBIO E DEL MARE


